
Sport Simonides, z.s., Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4 
IČ: 04657357, sp.zn. L 64444 vedená u Městského soudu v Praze 

tel.: 777 633 755, e-mail: info@sport-simonides.cz 

Všeobecné podmínky 
 
Souhlasíte s přihláškou na seminář/testování a zavazujete se uhradit požadovaný příspěvek a že budete na 

trénink vybaveni odpovídajícím povinným vybavením pro daný technický stupeň. Po vyplnění elektronické přihlášky a 
provedení úhrady se můžete účastnit semináře/testování.  
 V případě potřeby (akce konaná ve venkovním prostředí, vládní nařízení a jiné nepředvídatelné důvody v 
budoucnosti) akceptujete organizační změnu místa semináře (místo, den, čas).  
 Jste srozuměni s tím, že je potřeba dodržovat pokyny trenéra aby se předešlo zraněním, tzn. provádíte jen takové 
cviky a v takovém rozsahu, ke kterým dá trenér pokyn a žádné jiné; že neopouštíte tréninkový prostor v průběhu 
tréninku aniž byste dali vědět trenérovi.  

Jste si vědomi, že Krav Maga je bojová, fyzicky náročná kontaktní aktivita. Tímto dáváte souhlas k tomu, aby v 
rámci společných akcí docházelo k vzájemným kontaktům mezi Vámi a ostatními účastníky akce, včetně trenéra, bez 
ohledu na pohlaví, a to v rozsahu obvyklém pro aktivitu Krav Maga. Jste si vědomi a souhlasíte s tím, že účastník musí 
strpět fyzicky náročné cviky (například angličáky, či jiné náročné cviky vedoucí k vyšší tepové frekvenci), či psychické 
útrapy (například slovní nepříjemné útoky), které jej mají dostat do stresu, který simuluje reálné napadení.  
 Souhlasíte s tím, že na akci je zakázáno nosit cenné věci, včetně drahých elektronických a nebo mobilních zařízení 
a že za jejich ztrátu při porušení tohoto zákazu neneseme žádnou odpovědnost.  
 Souhlasíte se součinností v případě, že pro akci bude nutno předem absolvovat tou dobou platné  vládní nařízení, 
například absolvovat nějakou forma testů a to na své náklady. V takovém pořadatel akce dá včas vědět veškeré 
podrobnosti před akcí do e-mailu uvedeným v přihlášce k akci.  

Doporučení: Pokud nejste úrazově pojištěni, doporučujeme sjednat individuální úrazové pojištění a pojištění 
odpovědnosti. Takové pojištění využijete pro jakékoliv jiné další aktivity. Klub není na takové věci pojištěn.  
 
 

V ………………............ , dne………………...…………. Podpis:    ……………………………............................……. 
 
      Jméno a příjmení hůlkově: ……………………………............................……. 
 


